АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.11.2024 г.

                                                                                   №695
О внесении изменений и дополнений в постановление местной администрации от 30.12.2021 №631 «Об утверждении муниципальной программы «Социально-экономическое развитие муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»
(в редакции от 14.07.2022 №304, от 18.11.2022 №562, от 30.12.2022 №673,

от 23.06.2023 №302, от 09.11.2023 №609, от 28.12.2023 №753, от 28.12.2023 №754, от 30.08.2024 №471)
           В целях осуществления стратегических социально-экономических преобразований и принятия мер по созданию предпосылок для устойчивого развития территории поселения, а также приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие, на основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления местной администрации от 03.10.2014 №681 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ поселения», решений Совета депутатов МО Пудостьское сельское поселение от 22.12.2022 №113 «Об утверждении местного бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (в редакции от 19.04.2022 №126, от 24.08.2022 №131, от 07.09.2022 №132, от 22.12.2022 №147), от 07.12.2022 №145 «Об утверждении местного бюджета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции от 29.03.2023 №156, от 25.10.2023 №178, от 21.12.2023 №195), от 12.12.2023 №191 «Об утверждении местного бюджета на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» (в редакции от 20.06.2024 №209, от 03.09.2024 №213), руководствуясь уставом МО, администрация Пудостьского сельского поселения
           ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения и дополнения в постановление местной
администрации от 30.12.2021 №631 «Об утверждении муниципальной программы «Социально-экономическое развитие муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» (в редакции от 14.07.2022 №304, от 18.11.2022 №562, от 30.12.2022 №673, от 23.06.2023 №302, от 09.11.2023 №609, от 28.12.2023 №753, от 28.12.2023 №754, от 30.08.2024 №471).
           2. Приложение к настоящему постановлению изложить в новой редакции.
           3.  Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит размещению на официальном сайте поселения в информационно – коммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

Пудостьского сельского поселения                                                                Е.Н. Иваева

PAGE
2